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B903 ➜ Winnerath - Ahrbrück V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Winnerath Mittelstraße
Insul (Ahr) Alte Schule
- Lückenbacher Weg
Ahrbrück Bahnhof

11.00
11.24
11.25
11.39

S = an Schultagen

B903

➜

Ahrbrück - Winnerath V
Verkehrsbetriebe Mittelrhein

Tel. 02633 2009600
Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Ahrbrück Bahnhof
Insul (Ahr) Lückenbacher Weg
- Alte Schule
- Gasthaus Keuler
Winnerath Mittelstraße

19.05
1915Y
1916Y
1917Y

19.40

S = an Schultagen Y = Halt nur zum Aussteigen


